
Balkány Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

22/2015. (XII.15.) 

önkormányzati rendelete 

(G5) 

 

 

a települési szilárdhulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 3/2014 (III. 20.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Balkány Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

és a hulladékokról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. §, 88. § (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. 

törvény 48. § (1) bekezdésében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – 

a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (3) 

bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró illetékes környezetvédelmi 

igazgatási szervek véleményének kikérésével – a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

A Rendelet 9/A. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Az ingatlanhasználó a települési hulladék részét képező papír, műanyag és fém 

hulladékot a közszolgáltató által rendelkezésre bocsátott sárga vagy kék színű, a 

közszolgáltató emblémájával ellátott 120 literes hulladékgyűjtő zsákba, vagy az elkülönített 

hulladékgyűjtésre alkalmas merev falú speciális gyűjtőedénybe gyűjti.” 

 

2. § 

E rendelet 2016. január 1. napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

Pálosi László      Karóczkai Istvánné 

polgármester       jegyző 

 

 

Záradék:  

A rendelet kihirdetve 2015. december 15. napján a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján. 

Kelt: Balkány, 2015. december 15.         

         Karóczkai Istvánné 

          jegyző 

 


